
Podmínky poskytování příspěvku Velvet Smile, o.p.s.

Žadatel o příspěvek

1. Žádat může
o fyzická osoba starší 18 let,
o právnická osoba, jejíž činnost je ve vztahu s obecně prospěšnými službami

poskytovanými Velvet Smile, o.p.s.

Forma příspěvku
2. Forma příspěvku:

o finanční prostředky pro konkrétní účel – pomůcka, rehabilitace apod.,
o realizace služeb i materiální pomoci,
o další pomoc a podpora dle konkrétních žádostí a potřeb.

3. Žádost o příspěvek lze podávat v průběhu celého kalendářního roku. O příspěvek může být
žádáno opakovaně, ne dříve než-li po sedmi měsících od předešlého.

4. O poskytnutí příspěvku žadateli rozhoduje správní rada na základě předložených žádostí.

5. Správní rada má právo poskytnout příspěvek i bez žádosti žadatele, a to například na základě
doporučení.

6. Každá jednotlivá žádost bude posuzována individuálně.

7. Žádost je možno stáhnout na webových stránkách Velvet Smile, o.p.s. zde; k dispozici jsou dva
druhy žádostí, pro fyzickou a právnickou osobu.

8. Žádost musí obsahovat:
o důvod žádosti,
o popis (upřesnění charakteru) věci/služby, o níž je žádáno
o finanční částku a přesné určení této částky,
o popis činnosti žadatele,
o kontaktní údaje žadatele,
o údaje o osobě, pro kterou je žádáno,
o způsob dokladování využití příspěvku,
o sdělení, zda je žádáno i u dalších institucí,

- popř. jaká částka byla již přislíbena.
Další informace viz žádost – pdf.

9. Velvet Smile, o.p.s. je oprávněna požadovat doložení příloh k žádosti:
o identifikační doklad fyzické či právnické osoby,
o potvrzení o úhrnném příjmu organizace / rodiny v kalendářním roce,
o vyjádření odborníka (např. lékaře, sociálního pracovníka) k oprávněnosti žádosti;
o popř. další adekvátní doklady.

10. Žádost se podává písemnou či elektronickou formou a musí obsahovat vyplněnou žádost a
přílohy. Případně bude o přílohy žadatel osloven dodatečně.

11. Žadatel bude o rozhodnutí o udělení, popř. neudělení příspěvku písemně či elektronicky
spraven.

12. V případě poskytnutí příspěvku bude mezi žadatelem a Velvet Smile, o.p.s. sepsána Smlouva
o poskytnutí příspěvku.



13. Příspěvek Velvet Smile, o.p.s. může být použit pouze k účelu, k němuž byl poskytnut; v případě
nedodržení účelu či zásadním porušení Smlouvy o poskytnutí příspěvku může Velvet Smile,
o.p.s. nárokovat vrácení příspěvku.

14. Účelu, pro nějž bylo žádáno musí být dosaženo nejpozději do 12 měsíců od získání příspěvku.

15. Na žádnou formu příspěvku Velvet Smile, o.p.s. nevzniká podáním žádosti žadateli právní
nárok.

Velvet Smile, o.p.s. se zavazuje, že nedojde ke zneužití osobních dat žadatelů ani jejich poskytnutí třetí
osobě. Nastane-li situace, která bude vyžadovat sdělení osobních dat žadatele, bude o tom žadatel v
předstihu informován.


